
Kraj úřad Pardubického

Smlouva o dílo ě. oMsRI118123252

na zhotovení díla

,,SS zdravotnická a sociální Chrudim - odvlhčení suterénních
prostoroo

vz P18V00000099

Smluvní stranv

Obiednate!: Pardubický kraj

Sídlo _ adresa: Komenského náměstí 125,53211 Pardubice
Zastoupen. JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

jednat 

lČ: 70892822
DlČ: Cz7o892822
Bankovníspojení:

Zhotovitel: DRYMAT.CZ s.r.o.

Sídlo - adresa: Rabštejnská Lhota 147,537 01 Chrudim

Zastoupen: lvonóu Jeřábkovou, jednatelkou

lČ: 28819390

DlČ: cz2B819390

Bankovníspojení:

a

Spisová značka
rejstříkového soudu:

Krajský soud v Hradci Králové, pobočka Pardubice,
oddíl C, vloŽka 29332

Stranal(celkem5) SoD č. otvtsŘutgtzlzsz



!

l

I

I

I

I

I

li

Krajský úřad Pardubického kraje

uzavíraji tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"), kterou se zhotovitel zavazu1e řádně a
VčaS, na svůj náklad a nebezpeěí, provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a
jejích příloh a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

Ctánek l.
Předmět díla

1' Předmětem díla je zhotovení stavby:
,,SŠ zdravotnická a sociátní Chrudim _ odvlhěení suterénních prostor"

2. Stavba bude provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností
Sinc s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, 530 02 Pardubice, lČ: 28814878 a zahrnuje zejména:

- řízení stavebních a technologických prací,

_ obstarání a přeprava dodávek a montáŽního zařízení,
- vedení deníku stavby,

- stavební práce,

- montáŽní práce,

- provádění průběŽných testů a komplexních zkoušek dle plánu řízení a kontroly jakosti
a v souladu se smlouvou,

- získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, sohválení a podobně,

- součinnost při kolaudaci stavby,

- odstraňování vad v záruění době,

- zpracování dokumentace skuteěného provedení díla.

3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací a rovněŽ soupisem prací s výkazem
výměr, kteý je přílohou této smlouvy.

článek lI.
Gena díla

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

3.86í.042'_ Kě bez DPH (dále jen 
'smluvní cena").

DPH při sazbě 21% činí 810.819'- Kč.
Cena včetně DPH činí 4.67í.86í,- Ki'

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona č. 23512004 sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni
uskuteěnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby'

2. objednatel se zavazqe zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě
zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náleŽitosti podle této smlouvy a podle
obchodních podmínek.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faKur je 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami
objednateli.

Strana 2 (celkem 6) SoD č. oMsRt/í8/23252



Krajský úřad Pardubického kraje

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vŽdy na
ten účet zhotovitele, kteý je správcem daně zveřejněn způsobem umoŽňujícím dálkový
přístup dle $109 odst. 2 písm. c) zákona č. 23512004 sb., o DPH. JestliŽe bude na
faktuře uveden jiný účet zhotovitele, neŽ takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, Že
objednatelje bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou óástku
bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. o
takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.

5. Pokud je v okamŽiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umoŽňujícím dálkový
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle $109 odst. 3
zákona č.23512004 Sb., o DPH, bere zhotovitel na vědomí, Že objednatel je bez dalšího
oprávněn zaplatit na účet zhotovitele pouze fakturovanou iástku bez DPH; objednatel
v takovém případě zaplati DPH přímo na účet správce daně' o takovémto postupu
dodatečně písemně informuje zhotovitele.

článek ltl.
Termín olnění. místo nění- oodmínkv olnění

1. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději í. 6. 2018'

2. Stavební práce budou zahájeny do 7 dní od předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveřt předat předmět díla dle čl. l.
smlouvy objednateli 30. 9. 2018.

4. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu
objednatel neudělí písemný souhlas. osobou oprávněnou k udělení souhlasu
s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech
technických.

5. Místem plnění je Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim, Poděbradova 336,
537 Ol Chrudim.

6. Zhotovitel se zavaz$e, Že po celou dobu realizace díla (tedy do převzetí řádně
dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a úóinnou pojistnou
smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
s pojistným plněním ve výši nejméně 2 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou
smlouvu předloŽit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace
díla vŽdy na Žádost objednatele, a to nejpozdějido 3 dnů od poŽádání.

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o/o Za smluvní ceny
díla za případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetím osobám a dále rovněŽ v případě nesplnění povinnosti předloŽit
objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu do 7 dnů od poŽádání dle předchozího
bodu. SmluvnÍ strany se dále dohodly, Že objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy
v případě, Že zhotovitel neprokáŽe objednateli, Že má po celou dobu realizace díla
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle předchozího bodu.

8. Zhotovitel se zavaz$e při provádění díla dodžet další podmínky: Stavební práce
všatnách školy budou provedeny vměsíci červenci a srpnu 2018 tak, aby je od 1.9.
2018 mohli studenti uŽívat'

ělánek lV.
Bankovrlí záruka

1. Zhotovitel je povinen zajistit ve prospěch objednatele vystavení bankovní záruky'
Zhotovitel je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla zťízena a
provozuje činnost podle zákona č. 2111992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších
předpisů, a to bankovní záruku zajišťující nároky objednatele na realizaci díla za

Strana 3 (celkem 6) soD č.



Krajský úřad Pardubického kraje

podmínek stanovených touto smlouvou, ve sjednaném termínu (dále jen ,,bankovní
záruka").

2' Vystavení bankovní záruky doloŽí zhotovitel objednateli originálem záruéní listiny
vystavené bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, a to před podpisem této
smlouvy.

3. Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
zejména bez moŽnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele
(objednatele) dané dluŽníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění
kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, přičemŽ banka je povinna
plnit bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného.

4. Bankovní záruka musí být vystavena na částku minimálně ve výši 10 % smluvní ceny
díla uvedené v čl' ll této smlouvy s platností nejméně o 30 dnů přesahující sjednanou
dobu realizace.

5. V případě prodlouŽení lhůty k provedení díla je zhotovitel povinen platnost bankovní
záruky prodlouŽit tak, aby trvala po celou dobu provádění. Zhotovitel se zavazuje
předloŽit objednateli doklad o prodlouŽení bankovni záruky (ve stejném znění a výši)
nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění příslušného prodlouŽenílhůty.
Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou či prodlouŽenou bankovní záruku dle tohoto
odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněŽní
prostředky z této bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako bankovní
záruku'

6. objednatel je oprávněn čerpat bankovní záruku ve výši, která odpovídá výši splatné
smluvní pokuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli,
nákladů nezbytných k odstranění vad díla, nákladů náhradního zhotovitele, škod
způsobených plněním zhotovitele V rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která
podle vyěíslení objednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.

7. Zároveň s uplatněním plnění z bankovních záruk oznámí objednatel jako oprávněný
písemně zhotoviteli výši poŽadovaného plnění ze strany banky jako povinného.
Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu ve znění a výši shodné s
předchozí záruéní listinou vŽdy nejpozději do 14 kalendářních dnů od kaŽdého uplatnění
práva ze záruky objednatelem.

Pokud by zhotovítel nepředloŽil novou bankovní záruku dle tohoto odstavce, je
objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněŽní prostředky z této
bankovní záruky jako zádžné ke stejným účelům jako bankovní záruku.

8. originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádrŽné vč. úroků dle tohoto ělánku
bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a úěet zhotovitele do 30 dnů ode dne
doručení nové bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby (dále jen ,,bankovní
záruka platná po celou dobu záruční doby") dle níŽe uvedených ustanovení objednateli,
pokud zhotovÍtel do tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichŽ odstraněníjej v souladu
s touto smlouvou zadavatel vyzval, jinak do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění
těchto vad oběma smluvními stranami.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou bankovní záruku platnou po celou dobu záruční
doby dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si
peněŽní prostředky z této bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako
bankovní záruku platnou po celou dobu záruční doby.

9. NepředloŽí-li zhotovitel nové záruční listiny (bankovní záruku, resp. bankovní záruku
platnou po celou dobu záruční doby) dle bodu 5.,7. a 8. tohoto článku nebo předá
záruční listiny odporující ujednáním této smlouvy, bude taková skutečnost povaŽována
za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je v takovém případě povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané hodnoty bankovní záruky.

10. Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli bankovní záruku
platnou po celou dobu záruóní doby zajišťující nároky objednatele v záruění době
vyplývající z této smlouvy.

Strana 4 (celkem 6) SoD ě. oMsRul8/23252



ský úřad Pardubického

11. Bankovni záruka platná po celou dobu záruční doby musí být vystavena na částku
minimálně ve výši 5% smluvní ceny díla uvedené v čl. ll této smlouvy s platností
nejméně o 15 dnů přesahujícísjednanou záručnídobu'

12. Body 1. aŽ3. a 5. aŽ 7. tohoto ustanovení se pro bankovní záruku platnou po celou dobu
záruční doby pouŽij í obdobně.

13. originál listiny bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby a případné zbylé
zádrŽné vó. úroků dle tohoto článku bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a
účet zhotovitele do 30 dnů ode dne konce záruÓní doby, pokud zhotovitel do tohoto dne
odstranil veškeré vady, k jejichŽ odstranění jej v souladu s touto smlouvou zadavatel
vyzva| jinak do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění těchto vad oběma smluvními
stranami.

Článek V.
Součástismlouvy

NásledujÍcí přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - obchodní podmínky stavebních prací
Příloha č. 2 - oceněné soupisy stavebních pracís výkazem výměr
Příloha č' 3 - Harmonogram realizace díla

čtánek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Příslušná dokumentace nezbytná k provádění díla byla součástí zadávací dokumentace
veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva' V listinné formě bude
objednatelem předána zhotovitel i nej pozděj i při předán í staveniště.

2. Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně ěíslovaných
dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
To neplatí v případě údajů uvedených v záhlaví smlouvy (např. kontaktních údajů
smluvních stran, jednajících osob nebo bankovního spojení). Takové změny je ta
smluvní strana, u které nastaly, povinna písemně oznámit druhé, a to nejpozději do í0
dnů ode dne, kdy k příslušné změně došlo.

3. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovenÍ smlouvy nemá vliv
na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany
mají povinnost takové ujednání okamŽitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným.
V případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vŽdy přednost text smlouvy.

4. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány Ve shodě s českým právním
řádem obecnýmisoudy.

5. Smluvní strany se dohodly, Že ustanovení smlouvy o institutech zajištění nebo utvrzení
dluhu (zejména ujednání o bankovní záruce) z této smlouvy nezanikají odstoupením od
smlouvy kteroukoli ze smluvních stran.

6. Tato smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejněnív registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, Že
nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím
dnem zrušena od počátku.

7. Sohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č.340/2015 Sb.' o registru smluv
ujednávají smluvnÍ strany, Že tuto smlouvu odešle ke zveřejnění v regístru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu ust. S 504 obóanského zákoníku'

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kaŽdého s platností originálu, z nichŽ
objednatel obdrŽítři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení dvě.

Strana 5 (celkem 6) SoD č. otvtsŘurstzgzsz



Krajs ký úřad Pardubického kraJe E
9' Návrh. smlouvy |1t o19j9o3n na jednání Rady Pardubického kraje dne 14. 5. 20í8 aschválen usnesením číslo R/1073/i8
10' Smluvní strany stvrzují, Že sí smlouvu-přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znajía souhlasí s ní- Smluvnístrany prohlaŠují, ze še'smtouvou cÍtí být vázány,'Že ustanovenísmlouvy jim jsou jasná.a Že tato byla užavřena určit8, v ážně a srozumitelně, na zák]adějejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadné návyňoonych podmínek nebo v tísni, nadůkaz čehoŽ připojují níŽe své podpisy.

V Pardubicích dne: 30 , [-, 2-o '1(

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D

hejtman

Zhotovitel

AT.CZ s.r.o.
lvona Jeřábková

jednatelka

Objednatel

Strana 6 (celkem 6) soD č. 8l232sZ



Příloha č. í
ke Smlouvě o dílo ě. oMsŘ/1 8123252

obchodní podmínky pro stavební práce
schválené usnesením Rady Pardubického kraje

č. R/í 64117 ze dne 23. 1.2017

Preambule
Tyto obchodní podmínky tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo a blíŽe konkretizují,
doplňují a vyjasňují práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s prováděním díla.

Ustanovení !.

Platební a fakturační podmínkv

1. Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, včetně DPH, vzniká
dnem podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle
harmonogramu realizace díla oběma smluvními stranami, a to nejvýše jedenkrát za
měsíc' Kopie uvedeného soupisu provedených prací bude přílohou dílčího daňového
dokladu/faktury. Výše dílčího daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu
oceněných provedených dodávek, prací a sluŽeb. Výše dílčích daňových
dokladů/faktur nepřesáhne 90 % ceny díla vč' DPH. Zbývající část ceny díla uhradí
objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového dokladu/faktury, ke kterému
bude přiloŽen jak soupis provedených a zároveň fakturovaných prací, tak i rozpis
skutečné dosavadní fakturace po stavebních objektech.

2. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká aŽ po
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, a to bez vad a
nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstraněnívšech vytknutých vad při přejímce
díla.

3' Součet plateb za předmět díla nesmí po celou dobu platnosti smlouvy překročit smluvní
cenu díla.

4. Daňové doklady/faktury budou adresovány:

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice

5. Daňové doklady/faktury budou splňovat náleŽitosti daňového dokladu/faktury v souladu
s právními předpisy a zvyklostmi' objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez
zaplacení daňový doklad/fakturu, kteý nemá poŽadované náleŽitosti nebo vykazuje
jiné vady. Současně s vrácením daňového dokladu/faktury sdělí objednatel zhotoviteli
důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel povinen daňový
doklad/fakturu včetně jeho příloh opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácením
daňového dokladu/faktury přestává běŽet původní lhůta splatnosti daňového
dokladu/faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běŽet ode dne doručení objednateli
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu/faktury s příslušnými
náleŽitostmi, splňující podmínky smlouvy.

6. U akcí evidovaných v systému lSPRoFlN je den 8. 12., u ostatních akcíje den 20' 12.,
posledním dnem, ve kterém je garantováno proplacení prokazatelně doručených faktur
v příslušném kalendářním roce.

7 ' Úhradou se rozumí odepsánífakturované částky z Účtu objednatele.

Strana I (celkem'10)



1

2

1

2

4.

5

3

Ustanovení ll.

Pod mín kv pro změn u poddodavatele. prostřed n ictvím kterého zhotovitel
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci

Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez zbytečného
odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předloŽit objednateli doklady
prokazující splnění kvalifikace novým poddodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém
byla prokazována prostřednictvím poddodavatele v rámcizadávacího řízeni, a smlouvu
uzavřenou s poddodavatelem dle $ 83 zákona ozadávání veřejných zakázek'

Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím
řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném
souhlasu objednatele.

Ustanovení lll.

Zásadv kontrolv zhotovitelem prováděných prací,
postup při kontrole konstrukcí. které budou dalším postupem zakrvtv a

stanovení orqanizace kontrolních dnů

objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob,
zejména osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, technickým dozorem
objednatele a autorským dozorem objednatele. Zhotovitel je povinen pověřeným
osobám nebo jejich zástupcům umoŽnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu a
vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací, sluŽeb, výkresů a
dokumentace, aby se mohli ujistit, Že jsou v souladu se smlouvou.

Do 30 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli návrh plánu
řizení a kontroly jakosti, kteý se po schválení objednatelem stává plánem řízení a
kontroly jakosti. objednatelem schválený plán řízení a kontroly jakosti můŽe zhotovitel
měnit jen s písemným souhlasem objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou
provádět v souladu s plánem jakosti' Při předání předmětu díla objednateli předá
zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán řizení a kontroly jakosti.

Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a
metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu
s harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informování objednatele před
provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je kromě
toho třeba v návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků podléhajících
zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována kontrole
zakývaných či znepřístupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být podrobně
popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření zhotovitele.

Zhotovitel je povinen vyhovět Žádosti objednatele o provedeníjakékoliv zkoušky nebo
kontroly nad rámec plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umoŽnit do 3 dnů.
Taková zkouška proběhne na náklady objednatele. Zhotovitelje povinen poŽadovanou
zkoušku strpět.

Zhotovitelje povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však
7 dní předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl
zúčastnit. Nesplní-li zhotovitel tuto informační povinnost vůči objednateli a
kontrola/zkouška proběhne bez účasti zástupců objednatele, pak je zhotovitel povinen
na vlastní náklady provést tuto kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které v dalším
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být

Strana 2 (celkem 10) Příloha č. 'l k SoD č. doplní objednatel

6



objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, Že se
objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli by| řádně vyzván, a bude-li následně
poŽadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností zhotovitele takové
odkrytí či zpřístupnění provést' Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese
objednatel, neprokáŽe-li se, Že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění
díla nebo části díla nebo nesplnil povinnost vyzvat objednatele stanovenou v tomto
odstavci.

7 ' Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, sluŽeb a
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo takovou část
díla, práci, sluŽbu nebo dodávku odmítnout a poŽadovat po zhotoviteli bud' nové
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedeníveškeých potřebných změn nebo úprav.
Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje objednatele.

8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená sluŽba, práce nebo dodávka nenízměnou díla a
zhotovitel z toho důvodu nemůŽe měnit termín dokončení díla ani výslednou cenu díla.

9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, příslušná
osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených
zkoušek nebo kontrol.

10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování
kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými sluŽbami,
pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených
během zkoušek, hradízhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla.

11' Žaane zvýše uvedených ustanovení v Žádném případě nezprošťuje zhotovitele
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

12' Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel prostřednictvím
technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech nezbytných pro řádné
provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně.

Ustanovení lV.

Předání a převzetí staveniště a bezpeěnost na něm

1. Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli staveniště za následujících
podmínek:

(a) o předání se sepíše protokol, kteý bude podepsán oběma smluvními stranami nebo
osobami oprávněnými k předání staveniště;

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou
dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to ŽádoucÍ pro řádné splněnísmlouvy,
zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících podzemních a
nadzemních konstrukcí, budov, zařízeni, systémů a jejich stav;

(c) V případě nedodžení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení
s předáním staveniště posouvá itermín pro dokončenía předánídíla.

2. Plochy, které bude zhotovitel pouŽívat, viditelně označí firemním znakem, nebo
názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s moŽnostÍ telefonického
kontaktu.

3. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi poskytne potřebou a Účinnou součinnost
při vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi (dále jen
''plán'') koordinátorovi BoZP tak, aby tento plán plně vyhovoval potřebám zajištění
bezpečné a zdraví neohroŽující práce. Během prací na stavbě zhotovitel poskytuje
podklady a podněty pro aktualizaci plánu.

Strana 3 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD č. doplní objednatel



4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamŽiku jeho převzetí. odpovídá
v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně
zaměstnanců poddodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této
souvislosti zejména:

(a) zajistí, Že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením;

(b) plně odpovídá za to, Že jeho zaměstnanci budou dodrŽovat platné předpisy
bezpečnosti práce a předpisy v oblasti poŽárni ochrany;

(c) odpovídá za kaŽdodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, včetně
závěrečného úklidu.

5. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, které se budou
v souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti
práce, protipoŽární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany Životního prostředí.
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na
staveništi.

6. Zhotovitel se zavazuje nevykonávat činnost koordinátora BOZP na staveništi sám,
prostřednictvím osob s nimiŽ jedná ve shodě nebo zaměstnanců svých nebo takových
osob' V této souvislosti je zejména povinen informovat objednatele v případě, Že
koordinátorem BoZP na staveništi bude nebo má být jmenována některá z osob
uvedených v první větě tohoto bodu, a to bezodkladně poté, co se o této skutečnosti
dozvěděl.

Ustanovení V.

Způsob zabezpečení zařízení staveniště
a lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vvklizení staveniště

po předáni a převzetí díla

objednatel nepoŽaduje jiné zabezpečení staveniště, neŽ které vyplývá z příslušných
obecných norem a právních předpisů.

Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději do 14 dní
od předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze staveniště všechny
zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a zařÍzenÍ pouŽívané pro
dočasné účely a opustí staveniště jako celek v čistém a bezpečném stavu.

Ustanovení Vl.

Způsob předání a převzeti díla

Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dní předem, objednatele pÍsemně vyzvat
k převzetí předmětu díla, s tím Že objednatel termín převzetí písemně potvrdí. Důkazní
břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující
včasnost takové výzvy nese zhotovitel.

Předmět díla je povaŽován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez
vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateliv místě plnění.

objednatel můŽe převzít předmět díla s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání
uživání stavby funkčně ani esteticky, ani její uŽívání podstatným způsobem neomezují.
Veškeré takové vady budou v protokole o předání a převzetí díla uvedeny a zároveň
bude stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vytknuté vady
v dohodnuté lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě, je objednatel
oprávněn postupovat obdobně dle ustanoveníVll. bod 5. a násl.

Strana 4 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č' doplní objednatel

1

2

2

3



6

4.

5.

7

8.

a)

b)

c)

d)

e)

í)

o předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, kteý
podepíší obě smluvní strany a zástupce uŽivatele, dále téŽ osoba vykonávající
technický dozor investora' autorský dozor projektanta, pokud se procesu předání a
převzetí díla účastnili. KaŽdá z uvedených osob má právo vyjadřovat se k zápisu a
uvést v něm své stanovisko k předmětu díla nebo procesu jeho předání a převzetí.

JestliŽe objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, Že předmět
díla nebyl proveden v souladu se smlouvou, neboť zjištěné vady jsou závaŽnější
povahy, neŽ ojedinělé drobné vady, které nebrání užívání stavby funkčně ani esteticky,
ani její užívání podstatným způsobem neomezují, protokol o předání a převzetí díla
nemusí podepsat; vŽdy však do tohoto protokolu zaznamená důvody odmítnutí
převzetí.

Splnění poŽadavků obecně závazných předpisů a poŽadovaných norem u dodaného
díla a jeho části prokáŽe zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému
provozovánídíla nejpozději v rámci předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u předávajícího a přejímacího řízení doklady,
odpovídající povaze díla, jako:

dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vč. elektronické podoby
na CD,

zápisy a osvědčení o provedených zkouškách pouŽitých materiálů včetně prohlášení
o shodě,

zápisy a výsledky předepsaných měření(radon, Co, apod.),

zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařizeni, o provedených revizních a
provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové
nádoby, komíny, apod.),

zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcízakrytých v průběhu prací,

seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční listy,
návody k obsluze a údžbě v českém jazyce,

originál/-y stavebního/-ch deníkuAů a kopie změnových listů,

provozní řád pro zkušební provoz,

provozní řád pro trvalý provoz,

protokol o zaškolení obsluhy'

NedoloŽí-li zhotovitel sjednané doklady, nepovaŽuje se dílo za dokončené a schopné
předání.

objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení poŽadovat provedení
dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je poŽaduje a s uvedením
termínu, do kdy je poŽaduje provést. Pokud nutnost takových zkoušek nevyplývá
z povahy díla, provádíje zhotovitel za úhradu.

Ustanovení Vll.

Záruční doba. odpovědnost za vadv
Záručni doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez
vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně nedodělků, pokud
bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchto obchodních podmínek. Za
jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele zjištěné v této době odpovídá zhotovitel.

s)

h)

i)

i)

9.

1

Strana 5 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD č. doplní objednatel



2. Zhotovitel především odpovídá za správnost a Úplnost provedení předmětu díla, za
správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškeých platných
norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i kaŽdá jeho jednotlivá část, bude
prosto jakýchkoliv vad, at'uŽ věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má
vady, jestliŽe zejména neodpovídá poŽadavkům smlouvy, účelu jeho vyuŽití, případně
nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny
neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, tj.

nejpozději do '10 pracovních dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně
nedohodne na jiné lhůtě.

Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj.
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy,
jednotlivých poŽadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob,
dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla,
jeho části a příslušenství vztahují.

Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem
oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své
vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se
objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady
díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, můŽe objednatel
poŽadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je
povinen nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním
vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitelje povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů
po obdžení příslušného platebního dokladu objednatele.

V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části
prodlouŽí o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady
uŽíváno vůbec nebo mohlo být uŽíváno jen v rozsahu niŽším neŽ projektovaném podle
smlouvy.

Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne záruční doby,
přičemŽ i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se povaŽuje
za včas uplatněnou.

odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, Že zhotovitel
neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a včas, je povinen zhotovitel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za kaŽdý den prodlení s odstraněním
kaŽdé vady.

Ustanovení Vlll.

Zaiištěni řádného p!nění

Zhotovitel písemně oznámí objednateli uzavření poddodavatelských smluv v rámci
provádění díla, a to do 14 dnů od jejich uzavření.

Zhotovitelje povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a
sluŽby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo
kompletní dílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému smlouvou.

Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při

Strana 6 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č. doplní objednatel

3

4

5

6.

7

I

1

2.

3



realizaci díla dodžovat zejména veškeré Čstt a další technické normy a předpisy,
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, platné v době
provádění stavebních prací, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se činnosti
zhotovitele, bezpeěnosti práce, poŽárni ochrany a ochrany Životního prostředí.

4. Zhotovitel odpovídá za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku objednatele jakoŽ
i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění
jakýchkoliv prací a sluŽeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle
smlouvy.

5. Zhotovitel ruči za to, Že veškeré dodávky a sluŽby budou provedeny v jakosti
odpovídající účelu smlouvy a Že dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a
dodány v jakosti poŽadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepouŽité a
Že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadání díla.

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny
údaje důleŽité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu prací a jejich
kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník objednateli ke kontrole a
k podpisu navyžádání. objednatel můŽe k zápisům připojovat svá stanoviska.

7 ' V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udžovat staveniště v rozumném
rozsahu uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překáŽek. Dále téŽ uskladní nebo
odstraní jakýkoli přebytečný materiál, odstraní ze staveniště jakékoli nečistoty nebo
zbytky nebo dočasné objekty, které jiŽ nepotřebuje pro realizaci díla. S jakýmikoli
nebezpečnými nebo rizikovými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle
platných předpisů a zabezpečí jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní
náklady. Zhotovitel je povinen zajišťovat téŽ úklid příjezdových komunikací během
svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace udžovat v čistém stavu.

8. V případě nedodrŽení povinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto ustanoveníje
objednatel oprávněn zajistit úklid sám, případně pověřit úklidem komunikací třetÍ
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel objednateli povinen uhradit. Kromě
uhrazení veškených nákladů je zhotovitel povinen navíc uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 3oo/o z částky nákladů na úklid'

9. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště do 14 dní
od předání a převzetí dÍla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% ze smluvní ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. Pro případ,
Že zhotovitel nezajistí vyklizení a uklizení staveniště je objednatel oprávněn postupovat
přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanovení.

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní
ceny díla za každý i započatý týden prodlení zhotovitele vůči harmonogramu prací,
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

11. Zhotovitel se zavazqe zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o/o ze smluvní ceny
dila za kaŽdý i započatý týden prodlení s předáním řádně dokončeného díla.

12. V případě, kdy je realizace díla financována z prostředků dotačních programů a
zhotovitel nedodrŽítermín předání předmětu díla dle čl. lll smlouvy, přičemŽ objednatel
v důsledku porušení této povinnosti zhotovitelem bude sankcionován formou krácení
nebo úplného odejmutí poskytnuté dotace na realizaci díla, zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši této sankce. Nárok objednatele na náhradu
škody tím není dotčen.

13. Vpřípadě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplývajících ze smlouvy nebo
z právních předpisů se zhotovitel zavazqe zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05o/o za
smluvní ceny díla za kaŽdý jednotlivý případ, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

Strana 7 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD č. doplní objednatel



14. Zhotovitel zaplati smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 15 dnů po
obdžení vyúčtování smluvní pokuty. objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy
zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazkŮ vŮči
zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.
oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna Žádnými formálními úkony ze
strany objednatele.

15. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje zhotovitele
závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše případných škod vzniklých porušením
smluvních povinností zhotovitelem. objednatelje oprávněn poŽadovat na zhotoviteli a
zhotovitelje povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho
poddodavatelé způsobili objednateli, jakoŽ i třetím osobám porušením povinností
daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním ze smlouvy, včetně případu, kdy se na
takové porušení povinnosti dané smlouvou vztahuje smluvní pokuta.

16. Bude-li objednateli ze strany orgánů ochrany Životního prostředí, přÍpadně jiných
orgánů státní správy, uloŽena pokuta za porušení právních předpisů v souvislosti
s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáŽe-li se zaviněnízhotovitele, zhotovitelem
objednateli nahrazena' V případě, Že uloŽenou pokutu nebude objednatel schopen
započíst na pohledávku zhotovttele, zavazuje se zhotovitel ji uhradit do 15 dnů od
obdžení oznámení o výši sankce avýzvě k úhradě.

17. Smluvní strana můŽe od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou
smluvní stranou. odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která
nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

18. Podstatným porušením smlouvy se rozumísituace, kdy:

(a) zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu úplně nebo
částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této smlouvy anebo
postoupítřetí osobě tuto smlouvu celou;

(b) přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak
znemoŽňuje prováděnÍ kontrol a zkoušek díla nebo jeho části;

(c) zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na
staveništi pravidla bezpeěnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdravi při práci či
jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

(d) zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o více neŽ
30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

(e) zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává
realizaci svých povinností daných smlouvou;

(0 zhotovitel nedodžel jakost, garantované parametry či závaŽně porušil technologické
postupy;

(g) zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávánÍ, odmítá nebo není schopen obstarat
potřebné věci, sluŽby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se
smlouvou;

(h) zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo je v
likvidaci;

(i) zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdravi při práci
na staveništi nebo nedbá jeho pokynů.

Kde se v tomto ustanovení pouŽívá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát.

19. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část

Strana 8 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD č' doplní objednatel



dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy.
V takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle smlouvy spojené
s dokonÓením nebo uvedením díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí
zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po obdžení výzvy objednatele.

20. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je
zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli v této
souvislosti vznikly.

21. objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, Že nebude mít finanční
prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok na
zaplacení poměrné částismluvníceny díla odpovídajícírozsahu provedeného díla.

22. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy se
objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více než45 dnů s úhradou daňového
dokladu/faktury, kteý přijal a nevrátil v souladu s bodem 5. ustanovení l. a ostatními
podmínkami smlouvy.

23. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani na její
poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak.
Zhotovitelje pouze oprávněn Žádat po objednateli to, o co se objednatel zhotovováním
předmětu díla obohatil.

24. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla
odpovídající rozsahu provedeného díla.

25. Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli náklady nebo
vůči zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn takové nároky započíst.
objednatel tyto nároky započte tak, že od zhotovitelem fakturované částky tyto
náklady, případně vzniklé finanční nároky, odečte a zhotoviteli uhradí částku takto
upravenou (sníŽenou).

Ustanovení !X

Různé

Vlastnické právo k věcem (včetně dokumentace) potřebným k provedení díla, které
ještě nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází na objednatele okamŽikem dodání na
staveniště, u sluŽeb a prací jejich provedením nebo zaplacením, podle toho, která z
výše uvedených skutečností nastala dříve. Zhotovitel je povinen zabezpečit přechod
vlastnického práva na objednatele Ve svých případných poddodavatelských
smlouvách.

Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu díla nese bez ohledu na přechod
vlastnického práva zhotovitel. Nebezpečí škody na předmětu díla, odpovědnost za ně a
jejich ochranu, společně s rizikem jejich ztráty nebo poškození či jakékoliv jiné újmy,
přechází ze zhotovitele na objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla
bez vad a nedodělků, příp. protokolu o odstranění vad a nedodělků, oběma smluvními
stranami' Tímto ustanovením nejsou dotčeny záruční povinnosti zhotovitele.

Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná újma v době
do přechodu nebezpečí škody na díle na objednatele, zhotovitel na své náklady
odstraní vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu a uvede dílo do bezvadného stavu a do
souladu s podmínkami smlouvy. Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu tak, aby
nedocházelo ke škodám vůči třetím osobám. V případě nedodÉení této povinnosti
hradívzniklou škodu.

1

2

3

Strana 9 (celkem '10) Příloha č' 1 k soD č. doplní objednatel



4.

5.

a)

b)

6.

7.

8.

9.

10.

V průběhu provádění díla můŽe objednatel písemným oznámením zhotoviteli vyžádat
změny projektů, plánů, specifikací, výkresů, díla nebo jeho části. Pokud se strany
nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 10 dnů po obdžení poŽadavku objednatele na
změnu navrhne a předloŽí objednateli k odsouhlasení dokument změny díla, kteý
bude obsahovat návrhy zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou
vyŽadovat, i návrh na úpravu smluvní ceny díla (s podrobnější specifikacíjako zejména
jednotkové ceny za sluŽby a práce, ceny za kus a podobně) a návrh na úpravu termínu
plnění.

Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s provedením
změn bude provedeno takto:

V případě, Že bude objednatel po uzavření smlouvy, v důsledku nových skutečností,
poŽadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, bude poŽadavek na
provedení těchto prací uplatněn zápisem Ve stavebním deníku a takto výslovně
označen. Rozsah, cena a termín plnění těchto prací bude před jejich realizací
dohodnut mezi stranami v písemném dodatku smlouvy. Práce nad rámec plnění
předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení bude mít vliv na cenu díla nebo termíny
plnění, mohou být provedeny aŽ po uzavření písemného dodatku ke smlouvě;

Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení nebude mít vliv
na cenu díla a termíny plnění, mohou být sjednány před jejich realizací ve stavebním
deníku osobami oprávněnými k zapisování do stavebního deníku. Zhotovitel provede
změnu díla v rozsahu a za podmínek dohodnutých smluvními stranami.

Zhotovitel připraví a bude udžovat záznam zachycující povahu, náklady a stav všech
změn, jak navrhovaných tak i schválených (změny ve výkresové dokumentaci, zprávy,
zápisy do deníků a podobně).

Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobu
Úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitele vyplýva1í ze smlouvy
anebo postoupit třetí osobě smlouvu celou, pokud z některého ustanovení smlouvy
nevyplývá jinak. Při nedodžení této povinnosti zhotovitelem má objednatel právo
odstoupit od smlouvy.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, zákona, ČsN ei
jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit,
není-li to moŽné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Nebyl-li koordinátor BOZP s ohledem na plán zpracovaný při přípravě stavby jmenován
a vyšla-li potřeba jeho jmenování najevo při realizaci díla, oznámi tuto skutečnost
zhotovitel ihned objednateli.

Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdravi při práci
na staveništi veškerou nezbytnou součinnost a spolupráci vyŽadovanou právními
předpisy a touto smlouvou.

Ustanovení X.

Vztah obchodních podmínek a smlouvv

obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v dodatku
ke smlouvě. V případě neuŽití některého ustanovení obchodních podmínek toto musí
být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno.

V případě rozporu mezi ustanoveními těchto obchodních podmínek a smlouvy mají
výkladovou přednost ujednání smlouvy.

1

2.

Strana 10 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD č' doplní objednatel



Soupis stavebních pracÍ, dodávek a služeb

sš ctrruoim odstranění vlhkosti252

tČo:

otČ:

tČo:

otČ:

iiii

Zhotovitel:

Celkem

2587 697,94

I 144 098,00losv

81 246,50MON

26 000,00Vedlejší náklady

22 000,00ostatní náklady

3 861 042,44Celkem

Rekapitulace daní

0,00 czKZáklad pro sníŽenou DPH í5 o/o

SníŽená DPH í5% 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 % 3 861 042,U CZK

Základní DPH 21 % 8í0 8í9'00 cZK

lZaokrouhlení -o,u czK

4671861,00 czxcelkem s DPH

20.04.2018

Za objednatele

V dne

lel.lfay: 4e9 6:i0 l4lel 603 s7S

0\Lhota 531147

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s.

L

Stránka 1 z 2 'ír



ce dílěích částí

ostatní a vedlejší náklady

ostatní a vedlejší náklady

SŠ Ghrudim zdravotnická a

Sanace vlhkosti v suterénu budovy

Jkem za stavbu

ekapitulace dílů

I

t21

N

rN

Cena elkem ollZáklad pro
8nÍžanou DPH

základ pÍo ákladnl
DPH DPH elkemNázev

í0 080 58 080 10 48 000

10 48 000 10 080 58 080

990 3 813 042 800 739 4 613781

990 3 813 042 800 739 4 613781

1000 3 861 042 810 819 4 671 86í

Ětsto
i:-.

l{tuv Typ dllu Gelkem %

Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 679 236,16 43

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 297112,20 I

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

HSV 56 821,80 1

Bourání konstrukcí HSV 529 269,03 14

Staveništní přesun hmot HSV 25 258,75 1

lzolace proti vodě PSV 583281,25 15

r8
!

Vzduchotechnika PSV 71240,00 2

Konstrukce truhlářské PSV 10 650,67 0

6 Podlahy povlakové PSV 375 557,19 '10

I

+ Malby PSV 103 368,89 3

ElektromontáŽe MON 81 246,50 2

VedlejšÍnáklady VN 26 000,00 1

ostatnínáklady ON 22 000,00 1

3 861 042,44 100

;:- ZPracováno

&
programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka2z2

{e



fl]

Sou IGh a ostatních nákladťr

ploch pro materiálu, a osazenl pro

Sejmutí ornice' hrubá uprava terénu a zpevnění ploch pÍo osazenl objektŮ sociálního za izení staveniŠtě a kancelá i stavby

Doprava a osazenÍ mobilnich buněk sociálního zar

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště

DopÍava a osazenÍ kancelá i stávby a technického

Z ízenÍ Vnitrostaveništniho rozvodu energ ie do 5 kV od p ipojení na hlavní p íVod na staveniŠli včetně ÍozvaděčÚ pro p ipojenÍ p enosn ch zásuvkov ch

skríní' obecné osvětlení staveniště (včetněstožáru a osVětlovacích těleS)

Ziízeni záRladÚ a opěrn ch konstrukGí pro stavebni stroje (mimo Je ábově dráhy)

izení- um várny' toalety, šatny'

dozoru

Cenová
roveil

18ll2 500,
1

í zaizeni staveniště pro011R

P

I

ostatn{ a vedlejší náklady1

SŠ Chrudim odstranění vlhkosti252

ostatní a Vedlejší náklady01

S:

O:

Z izení p ípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště' Náhradní zdroj elektrické energie'

nebo pro sk

Opot ebeni a Údžba nebo pronájem sociálního zaízenl - um várny, toalety, Šatny. opot ebení nebo pronáiem dočasného oplocenl staveniště

Opoi ebe

Spot eba

nl

vody a elektrické energie pro pot ebu sociálnÍch zarízeni
nebo pronájem kancelá í stavby a technického dozol'u'

a kancelá í stavby. Pronájem, opot ebení a spot eba pohonnlich hmot náhradnihozdrcje

lndiv10 I
1Soubor

prostavenR

elektrické energie'

Úklid v prostorách sociálního za Ízení a kancelá í stavby'

pro ování a uvedení pro do stavu,

UvedenÍ zpevněn ch ploch pro objekty sociá lního zaÍzeni staveniště a kancelái'í stavby do pr)vodního stavu' P ipadné ohumusovani

odvoz mobilních buněk sociálniho za ízení, nebo uvedeni do puvodnÍho stavu prostor pronaiat}ich'

odvoz docasného oploceni sl'aVeništé'

odvoz mobilních kancelá Í stavby a technického dozoru' nebo uvedení do pÚVodního stavu pÍostor pronajat ch'

ZruŠeni VnitÍostaVeništního rozvodU energie včetně rozvaděču a osvětlení staveniště (včetně stoŽárŮ a osvětlovacich těles)'

odstraněnÍ základ a opěrn ch konstrukcí pro stavebni stroje'

1

'tR0051

ZruŠení p ípoiky elektrické energie a vody

Dil: ON ostatnínáklady

--s
ť

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a's'

22 000,00

Stránka 1 z l



Sou

na vyholoven mentace
datovém nosiči CD-Rom vjednom Vyhotoven

aktualizace PENB dle skutečného provedenÍ.

lady pojištěn

h a ostatnich nákladťl

mentace p ve dvou ch a v digitáln na

zhotovitelo ne se

provedenÍ
í (veškerá dokumetnace V PDF, V}ikresová část ive formátu DWG)' SoučástÍ skutečného provedení bude i

nebo ího dila či leho cásti, V rozsahu Ích

a poskytnutim zajišťovacÍch bankovn Ích záruk za provedeni díla zadavatel

SŠ Chrudim odstranění Vlhkosti252

ostatnÍ a Vedlejší náklady01

ostratnÍ a vedlejšÍ nákladyR:

S:

Cenová
rlrovell
lndivlRrs 18/l

lCen.
lsoustava /

CenÍk lpEhostCelkem
4 000,00

cena / MJmnoŽstvl
1,00000SouboÍ

MJ
provedení

líslo poloŽky
005241 010R

P.č
4

lndMRTS 18/I2 00o,o0l
a pojištěni005261

lndivRTS 18/lI s00,0011provedenÍkovnÍ záruky za1021R

obchodnich podmínkách

zhotovitele se zabezpeČgním a poskytnutim benkovnich rukza podmínek, je zadavatel uje

lndivIRTS 18/l3 000,00'I

í záručníchzáruky za1022R

v obchodních

na ranu staven
pot ebné dokumenlace
dopravnÍ ád).

vstupem osob, zn , nák|ady na staVeniště. yna

pro provoz staveniště z hlediska poŽární ochrany (požárni ád a poplachová smérnice) a z hlediska provozu staveniŠtě (pÍovozně

lndiv

lndivRTS 18/l

RTS 18/l

500,00
3 s00,00

Souborl 1,00000

Souborl 1,00000opat ení naa

81 00521 101 oR

9l 00521 1 08oR

lndivRTS t8/l500,0011dílaaR
zhotovitele, V SOUV s povinnostmi pi a pievzelí díla.

48

éJ

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a.s.
Stránka 2 z 2



ll[:,
i a dodávek

47
í:19

-0,9'2
1.2 : 22,6'2,47
-0,9.2

1.3 : 30,58'2,47

-0,9-2

1.4 : 18,94'2,47

-1,2

1.6 : 28,56*2,88

-0,9'2
1.7 :43,22'2,65
-1'2
1.8:20,26'2,74
-0,8*2

1.9 :21,92'2,74
-0,8'2
1.1O : 23,41'2,5

-0,6'2,s'.2

1.11 :30,94-2,5

-0,6'2,5

-1'2'2
-0,9'2-2

1.12:39,64'2,5
-0,8'2.3

-1,8

55,822
-1,8

75,5326
_í,8

46,7818
-2

82,2528
-1,8

114,533

-2

55,5121
-1,6

60,0608
-1,6

58,525
-3

77,35
-1,5

4
-3,6

99,1

-4,8

SŠ chrudim odstraněnÍ vlhkosti252

SŠ Chrud im zdravotn ická a sociáln í, Poděbradova 336, Chrudim
1

Sanace vlhkosti v suterénu budovyR:

S:

o:

RTS 17lllVlastnÍ

1 8/l ll

royeaena I MJ

841,',14329

1

mz

,MJj

mmmtloušťkyvd

systémymm

606Í

122TO0

P

4 Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS' a's'
Stránka 1 z 2



soll

4
't 9,5

98,1

- 14,15

Sanaoe vlhkosť v suterénu budovy3

SŠ Chrudim odstranění vlhkostí252

SŠ Chrudim zdravotnická a sociální,Poděbradova 336,Chrudim
I

R

S:

o:

I

MJ,
P

í.16:7'8"2'5
1-17 :39,24"2,5

-2,83'*2,5-2 RTS'17/ llRTs 18/l1-48s3 200,36180u|,14320m2BanečnÍ
štuková

t|.20 mm,

mmfl.2Ítkaomsanačnmm,20í.ítkaomjádrová
sanačnl pro vn612434184RT12

4
1.1 :1
-0,9'2
1.2 

" 
22,6"2,47

-0,9-2

1.3 : 30,58'2,47

-0,9'2
1.4 : 18,94"2,47

-1-2

1.6 : 28,56-2,88

-0,9'2

1.7 t 43,22'2,65

-1.2

1.8 : 20,26-2,74

-0,8*2

1.9 i 21,92-2,74

-0,8'2
1.10 

" 
23,41'2,5

-0,6'2,s',2

í.'1 1 :30,94'2'5
-0,6'2,5
-1-2"2

-o,9'2',2

-1,8

55,822
-1,8

75,5326
-1,8

46,7818
-2

82,2528
-1,8

114,533
-z

55,5124
-1,6

60,0608
-1,6

58,525
-3

77,35
_1,5

4
-3,6

ť Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a's'
Stránka 2z25



Po! sou is a dodávek

SŠ Chrudim odstranění vlhkosti252

SŠ Chrudim zdravotnická a sociální,Poděbradova 336,Chrudim1

Sanace vlhkosti v suteÉnu budovy3

o:

R:

CelkemnoŽsfuf .|.un 
",

poloŽltvItstoP'č

-0,8'2'3
-1'z'.2

í.16 : 7'8'2'5
1.17 :39,24*2,5

-2,83',2,s',2

99,í
-4,8

-4

19,5

98,1

-14,15

RTS 17l il33s,72ooofrffimm^q 28 s36,201801-1 IRTS 18/lm2Potěr ze such ch směsí nátěr

a uhlazením

1.1 : 17,42

1.2 
" 
24,32

1.3:46,18
1.4: 12,81
'1.6 : 34,31

1.7 '.57,21

1.8: 18,16

'1.9:22,79

1.10 : 13,23

1 11 :23,23
1.12:28,32
1.í6 : 2,36
1.17:35,38

17,42

24,32
46,1 8

12,81

34,31

57,21

18,'16

22,79

13,23

23,23

28,32

2,36

35,38
RTs í7l llRTS 18/t184 646'00lE01-í335,72000m2PďE lit}? cementov pevnost v llaku 20 MPa' pokládaná plocha do 100 m2' tloušťky 50 mm6324431 1 I R00

pomocí

1.1 : 17,42

1.2: 24,32

1.3 : 46,18

F*t
Ť Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

'17,42

24,32

46,18

na latí do roviny

Stránka 3 z 25



Po is a dodávek

12,81

1.6 : 34,31

1.7:57,21
1.8 : 18,16

'1 ,9 :22,79
1.'10:13,23

1.11 :23,23
1.12:28,32
1.16 : 2,36

1.17 : 35,38

sŠ chrudim odstraněnÍ vlhkosti252

sŠ chrudim zdravotnická a sociální, Poděbradora 336, Chrudim

Sanace vlhkostl v suterénu budovy3R:

S:

o

Cenová
rlrovenlo"n" /MJ

I

MJNázev ooloŽkvČÍslo ooloŽkvP

34,31

57,21

18,16

22,79
13,23

23,23

28,32

2,36

35,38
171 ll

lRrs 
18/r 

lRrs
83 s30,001801-1335,72000mz30 do 40 mmz oamentové malty v o632451033R006

na z pod izolaci, , na mazaninách jen jako izolaci proti
pÍovizomě

ochrana izolace shora, tvo ÍcÍ loŽe pi kladenÍ plošn ch preÍa panelŮ (nap ' v kanáIech), hlazen d evěn m hladÍtkem anebo podlévánÍ

podklínovan ch patek usazen ch stroJťr a technologick ch zal]zenÍ, s náležit m zatemovánÍm hutné malty'

1.1 : 17,42

1.2:24,32
1.3 : 46,18

1.4 : 12,81

1.6 : 34,31

1.7 | 57,21

1.8 : 18,16

1.9:22,79
1.10:13,23
1,11 :23,23
1.12:28,32
1.16:2,36

17,42

24,32

46,18

12,81

34,31

57,2',1

1 8,16

22,79
13,23

23,23

28,32

2,36

FJ
1..J Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a's' Stránka 4 z 25



sou ts í a dodávek

SŠ Chrudim odstranění vlhkosti252

SŠ Chrudim zdravotnická a sociálnÍ,Poděbradova 336'Chrudim1

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3

S:

o:

R:

roveť1l*J,", I CelkemNázev poloŽkyČíslo potoŽkyP.č
'1.'í7 : 35'38

RTs í7l llRTS 18/t801-1z'.t 821,80335,72000mzVyčištění budov a ostatnlch obiekt budov bytové nebo občanské v stavby _ zametenl a umytÍ
podlah, dlaŽeb, obklad , schodťt v mlstnostech, ďtodbách a schodiŠtlch' vyčištěnl a umyti oken,
dvďÍ s rámy, zárubnémi, umytÍ a WčištěnÍ jin ch zasklen ch a natÍran ch ploch a zai'izovacfch
ptedmětit ped pedánÍm do uŽfuání světlá v ška podlaŽl do 4 m

95290í 1 í íR00
Díl:95 Dokončovacl konstrukce na pozeÍnntch stavbách 56 82't.80

7

,42

1.2:24,32
í.3;46'18
1.4 : 12,81

1.6 : 34,31

1 7 . 57,21

1 .8 : 18,16

1.9 :22,79
1.10 : 13,23

1.11 : 23,23

1.12:28,32
í.í6:2'36
'I .17 : 35.38

24,32

46,1 8

12,81

34,31

57,21

18, 16

22,79
13,23

23,23

28,32

2,36
35,38

RTs í7i l|18ilPrav.M1hHZS, Práce v tarifní 7900 RT4

demontáŽ léles,ovládacích na

RTS 't7i ilRTS 18/t801-s't7 219,70í í4'79800m2DemontáŽ sádrokartonov ch, sádrovláknit ch p íček a p edslěn p edstěna, sádrokartonová bez
minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12'5 mm

9620364 'l 2R00
96 Bourání konstru

I

RTS 17i llRTS lE/I80't-31',t 750,2033,5t200m3Bourání podklad pod dlaŽby nebo lit ch celisttlch dlaŽeb a mazanin betonov ch nebo z litého
asfaltu, tloušťky do 'l00 mm' plochy p es 4 m2

965042í 41 R0010

Zpracováno programem BUlLDpower S' @ RTS, a.s.

114,798

Stránka 5 z 25



sou ts a dodávek

sŠ Chrudim odstraněnÍ vlhkosti252

SŠ Chrudim zdravotnická a sociální,Poděbradova 336,Chrudim

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3

s:

o

R:

CenoVá
roveil

lGen.
lsoustava
lphtnost

I

Cénlkl*,.,. 1""mnoŽstvÍ /MJ kemNázev poloŽkvČÍslo ooloŽkvP.č
provozniho součtu

1.1 . 17.42

1 2 .24,32
1 3 : 46,18

1.4 .12.81

1.6 : 34,31

1.7 . 57,21
'1 8 ; 18,16

1.9:22.79
1,10 : 13,23

1.11 . 23.23

1.12 . 28.32

1 16 : 2,36
'l 17 : 35,38

Mezisoučet

Konec provozního součtu

335,72-0,'1

17,42

24,32

46,1 8

1?,81

34,31

57,?1
'í8'16

22,79

13,23

23,23

28,32

2.36

35,38

335,72

33,572
lt18419m21m2do 10 mm,í podlah z1

podkladnÍho loŽe' s v plnÍ spár

1.10: '13,23

1.12:28,32
1.16 : 2,36

1,17:35,38

oken, dve Í a Vrat, s a opětovn m

1 : 19,24*2,47

13,23

28,32

2,36

35,38

^J:

RTS 17l ll't 200kusmZk ídelnebo1

RTS 17l llRTS 18/I113 554,331801-3841,14320m2v rozsahu dootluěenÍ omítek978013191R0013

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a's'

po

47

Stránka 6 z 25



SŠ Chrudim odstranění vlhkosti

sŠ cnruo im zdravotnická a sociáln Í, Poděbradova 336,Chrudim1o:

a dodávek

55,8n
-í'8

75,53m
-1,8

46,781E
-2

82,2528
-1,8

114,533

a
55,5121

-1,6

60;(808
í'6

5q,525
-3

n35..
-1,5

1
-3,6

99,1

4,E
4

19,5
98,1

-14,15

1.2i22,62,47
-0,9t2

1.3: 30,582,47
-0,92
1.4:18,942,47
-12
1.6:28,562,88
-o,ť-2

1.7:43,222,65
-12
1.E:20,262,74
'0,82
1.9 i 21,922,74
-O,Bz
'1.1Oi23,112,5
-0,02.5?
1.11 :30,942,5
-0,62,5
-122
4,922
1.12:39,642,5
-0,8'2t3
-1Ť2
1.16:7,8'2,5
1.17:3,9,212,5
-2,832,52

B Zpracováno programem BU|LDpower S, @ RTS, a.s StÉnka 7 z 25



sou a dodávek

2,47
4,9'2
1.2:22,62,47
-o,ť2
1.3:30,58'2,47
-0,9'2
1.4 | 18,94'2,47

-12
1.6: 28,56'2,88

-0,9'2
1,7 : 43,22'2,65

-'t2
1.8:2O,26'2,74
-0,8'2
1.9 i 2'1,92'2,74
-0,8"2

1.10 :23,41'2,5
-0,6'2,52
1.'11 :30,942,5
-0,6'2,5
-1'22
4,9',2'2
1.'12 : 39,64'2,5
{),8'2'3
-l z 1

1.16: 7,8?,5

47,5228

-1,8

55,822
-'t,8

75,5326

-1,8

46,7818
-2

82,2528

-1,8

1í4'533
-2

55,5124

-1,6
60,0608

-1,6

58,525
_q

77,35
' -1,5

4
-3,6

99,1

.4,8

4
19,5

N Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 8 z 25
Žr)

rl.;.,: i:J:--:=:+.** a '- @
\-.+---

sŠ cnruoim odstraněnÍ vlhkosti252

SŠ Chrud im zdravotnická a sociáln Í, Poděbradova 336,Chrudi m1

Sanace vlhkosu v suterénu budovy3

S:

o:

R:

Genová
11rovéil
RTS 17l il

lCen.
lsgystava
lplahostoénlk'

I

801-3
lRrs 

1E/r

ielkem
71 497,17

c nal MJ
841,14320m2

Název ooloŽkv
VysekánÍ, vyškrábánÍ a WčištěnÍ spár zdiva cihelného
mimo komÍnového

97802341 íR00
P.

14



ls rací a dodávek
SŠ Chrudim odstranění vlhkosti252

SŠ Chrudim zdravotnická a sociální,Poděbradova 336,Chrudim1

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3

S:

o:

R:

cenov.á
roveilCelkem I/MJNázev poloŽkvÓÍsb po]oŽkvP.č

-2,83.2,5'2 -14,15

RTS 18/t

lRrs 
17l ilI 65s,361801-354,09600mzlodsekání

l.z
a odebrání obklad stěn z obkládaček Vnit nÍch z jak chkoliv materiálťt, plochy p es 297805953íR0015

včetně otlučení pod

'l.17 : (39'24+7'8)'í'1 5

na

54,096
RTs í7l ll

RTS t 7/ ll

RTS 1E/I

RTS tS/l

1s 64s,301801-s

58 947'89|80í_3

í 30'99530

1 30,99530

t

t

Svislá doprava suti a vybouran ch hmot za prvé podlaŽÍ nad nebo pod základním podlaŽÍm

odvoz suti a vybouran ch hmot na sk|ádku do 1 km

979011't't 1R00

97908íí1'lR00

16

17

Včetně naloženÍ na dopravní prost edek a

a

na za skládku.

RTS 17l il

RTS 17l I

RTS 17l ll

RTS 17l il

RTS 17l il

RTS 17l il

RTs í8ll
RTS 18/l

RTS 18/t

RTS 18/t

RTS 18/l

RTS 18/l

80't-3

80í-3
B0'í-3

801-3

801-4

81 872,06

32748,83
22 924,18

36 678,68

32748,83

25 258,75

3274,E4249
1 30,99530

654,97650

1 30,99530

í 30'99530

114,81249

t

t

t

t

t

t

odvoz suti a Vybouran ch hmot na skládku p íplatek za každ další 1 km

VnitÍostaveništnÍ doprava suti a vybouran ch hmot do 10 m

VnitrostaveništnÍ doprava suti a vybouran ch hmot p íplatek k ceně za každ ch dalšÍch 5 m

Poplatek za skládku stavebnÍ suti

UloŽení suti na skládku bez zhutnění

Staveništnl o esun hmot
Pi'esun hmot pro opraw a rjdžbu objektťr pro opravy a drŽbu dosavadních objektŮ včetně
vnějšÍch plášťŮ
u. šky do 6 m'

979081121R00

979082í 1 '1Roo

979082121 R00

97999000'l R00

9790931 1 1 R00

99928í 105R00

18

19

20

21

22

Dll:99 25
23

RTS 17l llRTS 18/t11 750,201E00-711335,72000m2
583 28í

ProvedenÍ izolace proti zemní vlhkosti naléradly za studena na ploše vodorovné nátěrem
penetračnÍm, 1 x nátěr, včetně dodávky penetraěního laku ALP

711111001R21
lzolace711

24

,42

1.2:24,32
í.3:46'18
1.4:12,81
1.6 : 34,31

17,42

24,32

46,18

12,81

34,31

.{+ Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 9 z 25



a dodávek

7 : 57.21

1.8:18,16
1.9 : 22,79

1.10:13,23
1.1'l:23,23
1.'12 : 28,32

1-16:2,36
1.17 : 35,38

SŠ Chrudím odstraněnÍ Vlhkosti252

SŠ Ch rudim zdravotnická a sociáln l, Poděbradova 336'Chrudim1

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3

S:

o:

R

6enová
roveCelkemÓlslo poloŽkyP.ě

18,16

22,79
't3,23

23,23

28,32

2,36

35,38
RTs í7l ll800-71 1

|RTs 
íďl35 250,60335,72000m2prďi zemní vÍstva,Ím

izolečnÍch
1 .1 | 17,42

1.2 
" 
24,32

1.3 :46,18
1.4: 12,81
'l.6 : 34,31

1.7 :57,2'l

1.8: 18,16

1.9 : 22,79

1.10:13,23
'1.11 :23,23
'1.'12:28,32
'1.16 : 2,36

1.17:35,38

24,32

46,18

12,81

34,31

57,21

18,16

22,79
í3,23
23,?3

28,32

2,36

35,38
RTS't7/llIVlastní483 657,s4m2dle PDizolaco14041126

Ť

-0,92
1.2 | 22,6'2,47
-0,9.2

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s

47,5228
-'t,8

55,822
-1,8

StÉnka 10z25



sou Í a dodávek
|ruz SŠ Chrudim odstraněnÍ vlhkosti

SŠ Chrud im zdravotn ická a sociáln í, Poděbradova 336,Chrudim1

Sanaoe vlhkosti v suterénu b dovy3

ls.

R:

(
s
INázev,poloŽkyÓíslo'poloŽkvP.ě

-0,92
1.4 | 1E,94:'2,47

-1'2
1.6 : 28,56'2,88
-0,92
1.7 :43,22'2,65
-12
1.8:20,262,74
-0,8'2
1.9 i 21,922,74
-0,8?
1.'lO : 23,41'2,5

-0,6'2,5'2
1.1't :30,94?,5
-0,62,5
-122
-o,g'2'2
1.'12 : 39,64'2,5
-0'8'2Ť
-1'22
1 .16 :7 ,8'2,5
1.17 i39,24'2,5
-2,832,5*2

75,s326

-1,8

46,7818

-2

82,2528
-1,8

1í4'533
-2

55,5124
-1,6

60,0608

-'t,6

58,525

-3

77,35
-1,5

4
-3,6

99,'t

4,8
4

19,5

98,1

-14,15
RTS 17l il50 1s0,14lsPcM 

lRrs 
l8/r386,07800m2pásizolaéni z oxidoÚáného asfaltu nataviteln ; nosná vloŽka hliniková í lie; horní strana Jemn

mineÉlnÍ posyp; spodní strana PE f lie, Jemn minerálnÍ pogyp; tl. 4,0 mm
62836í09R

F-,
1 .1 : 17,42

-El
Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

17,42

Stránka 1.1z25



rací a dodávek

SŠ Chrudim odstraněn í vlhkosti252

SŠ Chrudim zdravotnická a sociální,Poděbradova 336,Chrudim1

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3

S:

o:

R

I lCen.
I lsoustava I

lcenlt< lplatnosteelkemcena / MJmnoŽstvÍNázev ooloŽkvČÍslo ooloŽkvP.č

1 3:46.18
1 4 . 12,81

1.6:34,31
1.7 '. 57 ,21

1 8: 18,16

1.9 :22,79
'1 'í0 : í3'23
1 11 .23,23
1.12 :28,32
'1 16 : 2,36

1.17:35,38
Mezisoučet

Konec provozního součtu

335,72"1,15

46'í8
12,81

34,31

57,21

1 8,'16

,) 7a

13,23

28.32

2,36

35,38

roveil

17|l
386,078

od těŽiŠtě do těŽiště pŮclorysné

Yzd

s hydrostatem' prostup stěnou mm, 800 mm uchu max

max. v kon 28,3 W, hluk LwA maX 59'4 dB, hmotnost cca 4,0 kg, cidlo teploty nasávaného vzduchu' ochÍana p ed zamznutím,

Ec motory, Účinnost min. 70%, nástěnná instalace, zapojenÍ do zásuvky

D2jednotkaA:3 3

VC m rozvaděči na chodbě p idat 1x 0Aj kabel pod omitku 3x2,5 mm pro 3x zásuvka nástě

m

71

765

800-71 I4n hmot pro izolace proti vodě m1128

lVlastnt58 740,001ksrekuperaěnÍ jednotkyam728 PC23

vrz poprs729PC

800-766380,2035.58í00n panely ,l
76641 1 13'l

\Js
Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS' a.s Stránka 12z2



1 -11

na prost edek a

neobsahujÍ

1.1 : 17,42

1.2:24,32
1.3 :46,18
1.4: 12,81

1.6 : 34,31

1.7 : 57,2'l

í.8: í8,16
1.9 :22,79
'1.10: 13,23

1.11 | 23,23

1.12:28,32
1.16 ; 2,36

so is cí a dodávek

na u, poplatku za skládku'

35,581

17,42

24,32

46,'18

12,81

34,31

57,21

18,'16

22,79

13,23

23,23

28,32

2,36

SŠ Chrudirn odstraněnÍ vlhkosti252

sŠ chrudim zdravotnická a sociální,Poděbradova 336'Chrudim1

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3

S:

o:

R:

17t ll800-3 024,3935,581m2podkladov ch

mnoĚstvÍMJl*..* poloŽkyČtgoP.ě

RTS 17l ll

RTS 17l ll

RTS 18/l

RTS 18/t

801-3

801-3

174,26

522,77

1,16172

1,16172

t

t

podlaŽí nad nebo podsuti a vybou za

hmot naa

97901 I111R00

979081't 11R00

33

34

RTS'17/ ll

RTs í7l ll
RTS 17l ll

RTS 17l il

RTS 17l il

RTS 17l il

RTS 18/l

RTS t8/r

RTS't8/t

RTS 18/l

RTS 18/l

RTS 18/l

80í_3

801-3

801-3

801-3

800-775

290,43

I393,00

1 016,50

325,28

1 452,15

464,69

29,U299
1,'t6'172

5,80860

1,16172

1,16172

335,72000

t

t

t

t

t

m2

p iplatek za kaŽd,isuti a vybouran ch na

dol0madoprava
k ceně za kaŽd chdoprava suti a mmot

v robkyza
bez zhutněnlna

samonivelaěnÍ hmotouP ípravné práce

97908í 121 R00

9790821 1 1 R00

979082121 R00

979990191 R00

1',!

AE

36

37

38

39

DíL
40

776

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS' a.s. Stránka 13z25



sou i a dodávek

35,38

materiál

1.1 , 17,42

1,2 .24,32
1.3:46,18
1.4 | 12,81

1,6 ; 34,31

1.7 : 57,21

'1.8: 18,16

1.9 :22,79
1.10 

" 
13,23

'1.11 :23,23
1.12 :28,32
1.16 : 2,36

1.í7:35'38

17,42

24,32

46,18
12,81

34,31

57,21

18,16

22,79

13,23

23,23

28,32

2,36

35,38

SŠ chrudim odstranění vlhkosti

SŠ Chrudim zdravotnická a sociálnÍ,Poděbradova 336,Chrudim

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3R:

S:

o:

RTS 17l ll

-18764, 
601Booj75_.1 NI9_18/L335,m2

't01121

Cenová
roveilceiiÍkCelkemcena./ MJmnoŽství

Óíslo poloŽkyP.č

RTS 't7l llRTS '18/l2 484,30l|800-775mnebo lišt naanabo

1.1 : 19,24

1 .2'.22,6
1.3 : 30,58

1.4: 18,94

1.7 .43,32
't.l1 :30,94

19,24

22,6

30,58

18,94

43,32

30,94
RTS 17l llRTS 18/tss e66,451800-77s323,49000mdovnyuna stěnuPVC a mm

776421 300R0043

1.1 :19,24
-0,9'1

1,2.22.6

19,24

-0,9

22,6

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a's,
Stránka 14z25



so a dodávek
SŠ Chrudim odstraněnt vlhkosti252

SŠ Chrudím zdravotnická a sociáln í, Poděbradova 336,Chrudim1

Sanace vlhkostl v suterénu budovy3

S:

o:

R:

oenová
r1rovéť1'

lÝ .:

Název ootoŽkv

1.3 : 30,58
-0,9*1

1'4 : í8'94
-'l'1

í '6 : 28'56
4,9''t
1.7 :43,22
-'l'1
'1.8:20,26
-0,8'1

1.9:21,92
-0,9.1

1.1O:.23,41

-0,6.2

1.1í : 30'94
-0,6''l

-12
-0,9'2
1.12:.39,64

-0,8'3
-1.2

í.'16:7'6
1.17 :39,24
-2,932

30,58
-0,9

18,94

-1

28,#
-0,9

43,22

-í
20,26

-0,8

21,92
-0,8

23,4'l

-1,2

30,94
-0,6

-2

-1,8

39,64
-2,4

-2

7,8

39,24
-5,66

RTS 17l ilRTs í8/lí6 305'30l800_7751 81,17000mz]odstraněnÍ povlakov ch podlah z nášlapné plochy lepen ch, s podloŽkou, z ploch ples 20 m2

I

77651 í82oR0044

17,42'1.'l :17,42

s Zpracováno programem BUllDpowerS, @ RTS, a.s. Stránka 15z25



sŠ cnrudim odstraněnÍ vlhkosti

SŠ Ch rud im zdravotnická a sociáln l, Poděbradova 336,Chrudim

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3R:

S:

o:

a dodávek

24,32

46,18

12,81

57,21

23,23

lCen,
, lsoustava /

cenlk jlpbtnost
Oelkem

':
innožstŮÍ'

ltslo poloŽkyP.ě

1.3 : 46,18

1.4: 12,81

1.7 i 57,21

1.1'l : ?3,23 RTS 17l llRTS 18t/lu'l:"''94 001335,72000m2- pásy zpodlah z montáŽ'L ponzz65211í0R0045

1 i 17.42

1.2 : 24,32

1.3 : 46,18

1.4 : 12,81

'1.6 : 34,31

1.7 i 57,21

í.8: '18'16

1.9 : 22,79

1.10 : 13,23

1.11 :23,23

'l'.12i28,32
1.16:2,36
1.17 : 35,3E

24,32

46,'t8

12,81

34,31

57,21

18'í6
22,79

í3,23
23,23

28,32'

2,36

35,38

provozniho

1.1 '. 17,42

1.2:24,32
1 3 : 46,18

1.4:12,81

17,42

24,32

46,18

12,81

't7illRrs ta/l

l*'
4'196,50

1""" _

E3,93000kg

oxteriér; tekutá.C;80aŽ-20odolnosttepelnáinteriérProhmoty;stěrkovépod
penetBční

zpevn nÍ
hmota

9 Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a's'
Stránka 16z2E



sou a dodávek

SŠ Chrudim odstranění vlhkosti

sŠ ch rudim zdravotnická a sociální, Poděbradova 336, Chrudim

S;

o:

R:

ČÍslo polozt<yP.č
16 34,31

1.7 :57,21

1.8 : 18,16

1.9:22,79
í,ío: 13'23
'1.11 :23,23
1.12:28,32
1.16:2,36
1.17:35,38
Mezisoučet

Konec pÍovozního součtu

335,72'0,25

57,21

18,16

22,79
13,23

23,23

28,32

2,36

3s,38

335,72

83,93
RTS 17l llRTS 1E/I3s 583,90lsPcMm= 28,0 mmmm; š =90'0 mm;

soUČttl

1.1 : 19,24

-0,9'1

1.2:22,6
{,9'1
1.3 : 30,58

-0,9'1

1.4:18,94
.1,1

1.6 : 28,56
-0,9'1

1.7 | 43,22

-1*1

1.E : 29,26

19,24

-0,9

22,6
-0,9

30,58
{,9

18,94
.,|

28,56
-0,9

43,22

-1

20,26

á
Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s'

Stránka 17 z25



sou !s a dodávek

SŠ Chrudim odstraněnÍ vlhkosti

SŠ Ch rudi m zdravotn ická a sociáln Í, Poděbradova 336,Chrudim1

3 Sanace vlhkosti v suterénu budovy

I

S;

R:

oenová
oénlkcena/ MJ

i.. l -'1. .

:.,:..,
mnoŽštVí.P

1,9:21 ,92

-0,8'1

1.10 :23,41

-4,62
1.í1 :30'94
-0,6'1
-12
-0,9'2
1.12 : 39,64
-0,8'3
-1*2

1.í6 : 7'8
1.17 :39,24
-2,83*2

Mezisoučet
Konec provoznlho součtu

323,49'1,1

-0.8

21 ,92
,-0,8

23,4',1

-1,2

30,94
-0,6

-2

-1,8

39,64
-2,4

-2

7,8

39,24
-5,66

323,49

355,839
Vlastní

Í dle popisu1

10

podlahovina PVC v rollď do běŽn ch prostor;; š = 2 000,0 mm; l = 20 ooo mm; tl. 2,oo mmi tloušťka náŠlapn vrstvy 0,7 mm, protiskluz R10, technick

popis materiálu viz. D.{.1 .í 2 Techniďé standardy
Začátek provozního součtu

1 .1 : 17,42 17 ,42

1.2 :24,32 24,32

'1.3:46,18 46'18

'1.4 
" 
12,81 12,81

16:34,31 34,31

t-to

Ť Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a's. Stránka 18z25



rací a dodávek

SŠ Chrudím odstranění vlhkosti252

1

3

sŠ chrud im zdravotnická a sociálnÍ, Poděbradova 336,Chrudim

Sanace vlhkostl v suterénu budovy

I

S;

o:

N&év poloŽkyČÍslo ooložkvP.č

í.8 : í8'í6
1.9:22,79
1.10 : í3'23
'1.11 :23,23
1.12:2E,32
1,16:2,36
1.í7:35'38
Mezisoučď

Konec provoznÍho součtu

335,72'1,1

18'í6
22,79

13,23

23,23

28,32

2,36

35,38
335,72

369,292
RTS 17l llSPCM

lRrs 
l8/r23 634,691 074,30400kg

1 
'0 

aŽ 10'0 mm; barva šedá
pro podlahy; pro

il.átěŽ stedn
plnivo5858í720R49

souÓ;tu

1.1 : 17,42

1.2 i 24,32
'1,3 : 46,18

1.4 : '12,81

't.6 : 34,31

1.7 : 57,21

1.8: 18,16

1,9:22,79
1.10:13,23
1.11 :23,23
1.'12:28,32

1.16:2,36
'1.17:35.38

Mezisoučet

17,42

24,32
46,18
,t2,81

34'3í
57,21

18,16

22,79

13,23

23,23

28,32

2,36

35,38

335,72

? Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 19 z25



so ts cí a dodávek

SŠ Chrudim odstranění vlhkosti252

SŠ Chrudim zdravotnická a sociální,Poděbradova 336,Chrudim1

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3

S:

R:

Cenová
ÚroveilCelkemcena / MJmnoŽstvÍNázev poloŽkvÓlďo ooložkvP.č

Konec provozn

335,72"1 ,6*2

SO

1074,304

vodorovně m

naloŽení na dopravni

9,24',2,47

-0,9.2

1.2 | 22,6"2,47
-0,9.2
'1.3 : 30,58'2,47
-0,9-2

'l.4: 18,94'2,47

-1*2

'1 6 : 28,56'2,88
-0,9'2

1.7 :43,22'2,65
-1,2

a na bez poplatku za u.

47,5228
-1,8

55,822
-í 

'8
75,5326

-1,8

46,7818
-2

82,2528
-1,8

114,533

-2

RTS 17l il

RTs í7l ll

RTS 18/r

RTS 18il

32,611801-s

81,s31801-3

o,1811t

0,181't7

t

t

š'/islá dopa,a stJti a vybouran ch hmot za prvé podlaŽÍ nad nebo pod základním podlaŽím

odvoz suti a vybouran ch hmot na skládku do 1 km

979011111R00

97908í1í1R00

51

52

RTS18lt't 22"1tv objektech v: šky do 6 mP esun hmot pro podR00

RTS 17l il

RTS 17l ll

RTS 17l ll

RTS 17l lt

RTS 17l lr

RTs í7l llRTS 18/I

RTS 18/l

RTS 1E/I

RTS 18/r

RTS 18/l

RTS 18/l

800-784

801-3

801-3

801-3

801-3

158,s2

50,73

226,46

72,47

2&713,58

45.29

103 368,89

4,52925
o,18117

0,90s85

0' 18í'17

o,18117

't 148,54320

t

t

t

t

t

m2

další 1 kmÁczuyzauovoz SKlaoÁu PrlPldteÁsuti a VybouÍan ch hmot na

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouran ch hmot do 1 0 m

vnitrostavenistnl ooprava suti a vybouran ch hmot pÍíplatek k ceně za kaŽd ch dalšÍch 5 m

Poplatek za skládku plastové v robky

P Íprava povrďu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát' jednonásobná

UloŽení suti na skládku bez zhutnění

]líalbv

979081 121R00

9790821 1 1 ROO

979082í 21 R00

9799901 91 R00

7841 'l

53

54

55

56

57

DÍl:
58

784

s Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS' a.s. Stránka 20 z25



SŠ Chrudím odstraněnÍ vlhkosti

SŠ Chrudim zdravotnická a sociáln[,Poděbradova 336'ch
1

rudim

s:

o:

R:

sou a dodávek

-0,8'2
1.9 :21 ,92'2,74

-0,8'2
1.10'.23,412,5
-o,62,52
1'í1 :30,94'2'5
-0,62,5
-12'2
-0,9'22
1.12:39,642,5
-0,8"2"3

-1',22

1.16 : 7,8'2,5
1.17:39,242,5
-2,83'2,52
1.1 ; 1? ,42

1.2:24,32
1.3 : 46,18

1.4 | 12,81

't.6 : 34,31

1.7'.57,21
'l.8 : í8'16
1.9 ; 22,79

1.'10 : 13,23

1.11 i23,23
1.16 : 2,36

-1,6

60,0608
-1,6

58,525
-3

77,35
-1,5

.4

-3,6

99,1

-4,8

4
19,5

98;1

-í4'15
17,42

24,32

45'í8
12,81

34,31

57,21

18,16

22,79
13,23

23,23

2,s6

I
Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a's'

Stránka 21z25



rD

cí a dodávek
I

252 SŠ Chrudim odstranění vlhkosti

SŠ Chrudim zdravotnická a sociální,Poděbradova 336,Chrudim1

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3

Ís,

o:

R:

Cenová
CenÍk1""n" 1""'*"./MJmnoŽstvl"MJ.Název poloŽkvÓíďo položkyP'č

35,38
't7/ It74 655,31z malí sk ch25222ROO59

1.1 : 'l

-0,9'2
,47

1.2 : 22.6'2.47
-0,9'2
1.3 : 30,58*2,47

-0,9'2
1.4 : 18,94'2,47
-'t'2
1.6 ; 28,56'2,88
-0,9.2

1.7 : 43,22-2,65

-1-2

1.8:20,26'2,74
-0,8'2
1.9 : 21 ,92'2,74
-0,8-2

1.10 '. 23,41',2,5

-0,6'2,5*2
'1.11 : 30,94'2,5

-0,6*2,5

-1"22
-o,g'2'2
1.12 : 39,64*2,5

-0,8'2.3
-t 1z

-1,8

55,822
-l,8

75,5326
-1,8

46,7818
-2

82,2528
-í '8

í 14'533
-2

55,5124
-l,6

60,0608
-1,6

58,525
-3

77,35
-1,5

-4

-3,6

99,1

-4,8

4

!- Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 22z25



faci a dodávek
I

252 SŠ Chrudim odstranění vlhkosti

SŠ Chrudim zdravotnická a sociální,Poděbradova 336,Chrudim1

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3

ls,

o:

R:

Celkem :mnoŽstvlČísb ooloŽkvP.r
,8-2,5 '19,5

98, I

-14,15

17,42

24,32

46,'t 8

12,8',1

34,31

57,21

18,16

22,79

13,23

23,23

2,36

35,38

1,17 :39,24*2,5

-2,83'*2,s'*2

1.1 : 17,42

1,2:24,32
1-3:46,18
1.4 : 12,81

í.6 : 34'31

1.7 :57,21

1.8:18,16
1.9 : 22,79

1.10: 13,23

1.11 :23,23
'1.16:2,36

1.17:35,38

a regulaění strojí zásuvka domovní zapuŠtěná věetně zapojení' I 1Bil RTs í8/ l
E.

RTS 18/ r

RTs í8l l
RTs í8/ l

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/l

RTS't8/r
RTS 18/t

RTS 18/t

RTS 18/l

RTS 1ElI

M21

M21
M21

M21

M21

M21

2 625,OD

1 140,00

1 550,00

600,00

600,00

I 800,00

35,00000
't9,00000

31 ,00000

5,00000

3,00000

6,00000

kus

kus
kus

kus

kus

kus

MontáŽ krabice plastové krabice p ístrojová, kruhová, , , ,bezzapojenÍ
MontáŽ krabice plastové krabice univerzální, kruhová, , , ' se zapojením

Úkončení vodičŮ, soubory pro kabely ukončenÍ vodičr]r v rozvaděči včetně zapojenÍ a vodičové
koncovky, , pr ez do 2,5 mmz
Spínací, spouštěcí a regulalní Ústrojí spÍnač zapuštěn a polozapuštěn Včetně zapojeni'
jednopolov 

' razení 1

SpÍnacÍ, spouštěcÍ a regulaěnÍ strojÍ spínač zapuštěn a polozapuštěn Včetně zapojenÍ' sériov
. razení 5
Spínací. spouštěcí a regulační strojÍ spínač zapuštěn a polozapuštěn včetně zapo|ení,

strÍdaui' azení 6

210010301 R00

2 1 001 0321 R00

21 01 0000Í R00

2101 1 0041 R00

2101 10043R00

21 01 I 0045R00

il21
60

6í
oz

63

64

65

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 23 z25



Po so rs rací a dodávek

SŠ Chrudim odstranění vthkosti252

SŠ Chrudim zdravotnická a sociální,Poděbradova 336,Chrudim1

Sanace vlhkosti v suterénu budovy3

o

R:

S:

Genová
Úroveť1

Cen.
soustava /,

platnost
RTS 18/l

CenÍkCelkem
4

/MJ1."n"mnoŽstvÍ
I,00000kusrozvodnic do váhy ,montáŽdesky, svorkovn

20

Název EoloŽkvČísto
21 01 90001 R00

P
67

RTS 't8/ I

RTS 18i l

RTS 1El I

RTS 18/ I

lndiv

RTS 18/l

RTS'18/l

RTS 18/l

RTS 18/l

RTS tS/l

320,00

6 500,00

5100,00
300,00

5 250,00

16,00000

260,00000

1 70,00000

6,00000

15,00000

Kabel CYKY 750 V 2xl mm2 uloŽen pod21 08001 m

2í 08001 m

m
3x um

mm2 uloŽen pod om

pod

CYKY 750 V
CYKY 750

pod om m

hod_ demontáž

CYKY 750 V sx12108001 1

900R24

68

6S

7A

71

72
ntáŽ slávajíci ace

lndiv

lndiv

lndiv

lndiv

RTs í8l l
RTS 18i I

lndiv

lndiv

lndiv

lndiv

Vlastní

Vlastni

Vlastní
Vlastní

VlastnÍ

Vlastní

Vlastní
Vlastní

RTS 18/l

RTS 18/l

Prav.M

SPCM

1 050,00

300,00

4 200,00

504,00

220,O0

750,00
'1 500,00

150,00

180,00

90,00

1 1,00000

1 5,00000

20,00000
5,00000

6,00000

3,00000

'12,00000

ače sériového kus

ás s clonkami kus

ho|é jádro, tvar jádra RE-kulat jednodrát; počet a prťr ez žil2x1,5mm2i početŽil 2; teplota

pouziti -oo aŽ70'C: max'provoz.teplota p i zkratu 160'c; min'teplota pokládky -5'C; pr ez

vodiěe 1,5 mm2; samozháŠiv ; odolnost vťrči UV zá ení; barva pláště Černá

m
R00

kus

hod

instalačnÍ; pro

ppro

provoz.souboru a

rách v zemi, betonu;ve vnit ních a

lP40

, 37001m, lP40

R21

R20

kus

kus

kus

kus
kus

4

5

pr měr 375mm'
prtlměr 480mm'

spínače kolébkového
p isazené LED

LED.
spínače

ače st ídavého

74

75

76

7A

79

BO

E1

8?

6.8
RTS 18/ rRTS't8/tSPCM10 920,00273,00000m

použitÍ -3o až70"Ci max.provoz.teplota p i zkratu 160'C; min'teplota pokládky

vodiče 1'5 mm2; samozhášiv ; odolnost v či UV zá ení; barva pláště ěetná

341 1 I 030R v zemi, betonu; Cu pln

-5'C; pr ez
jednodrát; poěet a prťr ez Žil 3x1 ,5mm2; počet Žil 3; teplota

ve vnit nÍch aCYKY; instalační; pro

holé jádro, tvar jádra RE-kulat
83

;$ Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a's' Stránka 24 z25



sou í a dodávek
SŠ Chrudim odstranění vlhkosti252

SŠ Chrudim zdravotnická a socíální,Poděbradova 336,Chrudim

S:

o:

R:

I lCen. I

I lsoustava llcenova
lOeník lplatnost lrlroveílCelkemoena / MJ

't,t I

mnoŽstvÍ,MJNázev ooloŽkvČísb poloŽkvP.č.
260'1,05

í 7o'1 '05

,05

1 .4-1.3

RTs í8/ lRTS tS/rSPCM8 925,001 78,50000m
holé jádro, tvar jádra RE_kulat jednodÉt; počet a pr ez Žil 3x2,5mm2; počet Žil 3; teplota
pouŽití -30 aŽ 70 "ci max'provoz.teplota p i zkratu í 60 "C; min.teplota pokládky -5 .C; prťl ez

2,5 mm2; samozhášiv ; odolnost vŮči UV zá enÍ; barva pláště černá

instaleční; pÍo ve vnit nÍch a v zeml, Cu341 1í036R84

RTs í8l lRTS 18/tSPCM472,506,30000m
jádÍo' tvar jádra RE-kulat jednodrát; počet a pr lez Žil5x1 ,5mm2; poěet Žil 5; teplota

použilI -30 aŽ7o "C; max.provoz.teplota p i zkratu 160 "C; min.teplota pokládky _5 'c; pÍ ez
vodiče 1'5 mm2; samozháŠiv ; odolnost vÍrči UV zá enÍ; barva pláště černá

vpro ve341 '1 1090R85

RTs í8/ l

RTS 17l I

lndiv

RTS 18/l

RTS 17l I

VlastnÍ

SPCM

SPCM

4 200,00

4 400,00

4 500,00

35,00000

20,00000

1,00000

kus

kus

kus

krabice elektroinstalaěnÍ pod omíť<u; p ístrojová; mat. PVc samozhášivá; teplot.rozsah _5 aŽ 60
"C; určeno pro rozvody s napětím 400 Va proudem max. 16 A; rozměry-prť]měr,hloubka
pÍ.73x30 mm

krabice eleklroinsta lační pod omÍtku; Íozvodná s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhášivé:
leplot.Íozsah -5 aŽ 60'C; rozméry_prr]měr,hloubka pr.103x50 mm
Rozvaděě PRSM1

íR

34571 562R

R

86

87

6E

R24 dělen

s Zpracováno prograrnem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 25 z 25



l.mě!Íc

I

I

.í{3lc
l den

I

lc

!n

l

il

I

an

I
I

I

HARMoNoGBAM PRACÍ

DokončenÍzaháJenÍ
Doba
truánÍ

2dny

2 dny

30 dno

30 dn

30 dn

25 dn

2 dny

2 dny

1 den

Název kolu

P edání stavenlšte' zllrenÍ stav.niště

Vyt čqní za Ízenív mlstě stevby

Proved nÍstavby l. et.pY

Prov denÍstavby ll. etaPY

ProvedenÍstavby lll. etapy

ProY d.nÍst.vbylv. rtápY

DokončenÍ Pril

Wkllrcní stavenlště

P edánl strvby _ kompletnl dokument'ce
(Lrf.lnaha n"6v.Jenl vl dall*{rt

ID

1

2

I

4

5

6

7

I

9

l. Etapc :

.. vvklltcnÍ prostor. bourání, ot|oulÚnÍomltek, odwt stl

ll. Etlpe I

.. lnj k!ále, l.olae, hrubá elektro, $n.oíÍítky

lll. Etapa I

.'. Úpr.v Povr ilÉan.omíťry, p etunY hrct

lV. Ellpa i

. ..' .lektíq v m.lby, Podláhv, llšÚnÍ budď, kompl tsčnÍ č|nnoit

DRYMAT.CZ s. .o.
Rablt lnsl Lhota l4Z chrudlm

.lQ : sš rdÉvotnlcll . $.la|ní ch.ud|n - odYlhl.ní $rt.ramích rcltor

lnwrtor : Padublcl kr.J


